UBND  HUYỆN CẨM GIÀNG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 31/GTT-PGD&ĐT
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

Cẩm Giàng, ngày  04 tháng 4 năm 2014

GIẤY TRIỆU TẬP
         Kính gửi:  Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS

Phòng Giáo dục và Đào tạo Cẩm Giàng tổ chức cuộc họp giao ban với Hiệu trưởng các nhà trường để đánh giá kết quả công tác tháng 3 và triển khai công tác tháng 4 năm 2014.

1- Thành phần :

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo.

- Hiệu trưởng các trường MN,TH,THCS.

2- Thời gian: 1/2 ngày, từ 7h30’ ngày 15/4/2014.

3- Địa điểm: Tại Phòng Giáo dục và Đào tạo

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các nhà trường bố trí sắp xếp công việc đi họp đúng giờ và chuẩn bị ý kiến phát biểu tại Hội nghị./.

Nơi nhận

                               TRƯỞNG PHÒNG
- Như kính gửi;
- Website PGD&ĐT ;
- Lưu.

(Đã ký)
                                                                                     Phạm Xuân Tuyển